
Knihovna Kroměřížska10.12.2024

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Litenčice

Strana: 1

Soubor 22.11.2024

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

392990 VF 001.9 Zvědavcům vstup 319,00 Kč

350583 VF Austin, Paul, 1955- Něco na bolest :příběh 299,00 Kč

425007 VF Barnes, Tommy Pivo na Loiře, aneb, 298,00 Kč

348630 VF Barreau, Nicolas Najdeš mě na konci 259,00 Kč

394715 VF Bivald, Katarina, 1983- Čtenáři z Broken 329,00 Kč

389649 VF Cartland, Barbara, Anděl spásy 199,00 Kč

387560 VF Ciprová, Oldřiška, Kněžna Ida :past na 269,00 Kč

427698 VF Cussler, Clive, 1931- Zuřivý tajfun :román z 399,00 Kč

439601 VF Czernin, Monika, 1965-Žila jsem příliš krátce : 399,00 Kč

280731 VF Drake, Shannon, 1953- Ďáblova milenka 179,00 Kč

416566 VF Dronfield, Jeremy, Chlapec, který 398,00 Kč

307136 VF Du Brul, Jack B., 1968- Kámen medusy 229,00 Kč

381378 VF Dueñas, María, 1964- Čas mezi šitím 448,00 Kč

279075 VF 635 Flehmig, Anja, 1963- Pokojové rostliny : 190,00 Kč

354715 VF Forsyth, Frederick, Kvintet 209,00 Kč

360904 VF Gaarder, Jostein, 1952- Hrad v Pyrenejích 229,00 Kč

333381 VF Garlock, Dorothy, Paprsky štěstí 229,00 Kč

343660 VF 929 Godard, Agathe Novodobé popelky : 79,00 Kč

377735 VF Granger, Ann, 1939- Zavolej smrt znovu 269,00 Kč

422190 VF Hannay, Barbara Setkání v Benátkách 349,00 Kč

315701 VF 639 Harling, Gert G. von, Nejlepší rady pro 279,00 Kč

359234 VF 94(41) Hart, Kelly (Kelly Ann) Osudové ženy Jindřicha 289,00 Kč

411783 VF Hartl, Patrik, 1976- Nejlepší víkend 396,00 Kč

389809 VF 355 Hela, Vlastimil, 1956- Umírali i za naši 250,00 Kč

361972 VF Hemingway, Ernest, Nebezpečné léto 299,00 Kč

433624 VF Ivey, Eowyn, 1973- Krajina ledu 429,00 Kč

371250 VF Kačírková, Eva, 1937- Smrt nechodí pěšky 239,00 Kč

435916 VF Klevisová, Michaela, Povídky, které 329,00 Kč

405602 VF Kosmák, Václav, 1843- Pokoj lidem dobré vůle 239,00 Kč

353484 VF 792.07 Košťálová, Michaela, Růžena Šlemrová, 269,00 Kč

384768 VF 641 Kramár, Tibor Guláše 299,00 Kč

Soubor: 22.11.2024



Knihovna Kroměřížska10.12.2024

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Litenčice

Strana: 2

Soubor 22.11.2024

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

442240 VF Křivanec, Václav Sagittarius 319,00 Kč

410755 VF Kubátová, Táňa, 1958- Známá neznámá 198,00 Kč

351137 VF Kurowski, Franz, 1923-Tankové bitvy 2. 259,00 Kč

320149 VF Kyněrová, Zora Rusalčina volba 209,00 Kč

367106 VF Läckberg, Camilla, Elsyino tajemství 299,00 Kč

408425 VF Lindsey, Johanna, Nádherná bouře 249,00 Kč

382763 VF 613 Mandžuková, Jarmila, Co nejíst, když-- : 188,00 Kč

426700 VF May, Peter, 1951 Tichá smrt 399,00 Kč

398180 VF Mayes, Frances, 1940- Rok ve světě :zápisky 349,00 Kč

373105 VF Monyová, Simona, Jednou za život 169,00 Kč

292246 VF Morrell, David, 1943- Dávno ztracený 179,00 Kč

424173 VF Nesměrák, Martin, V obležení 329,00 Kč

386649 VF 913(437) Obůrková, Eva, 1967- Kam na jižní Moravě : 299,00 Kč

381466 VF Roberts, Nora, 1950- Rudý šál 289,00 Kč

419728 VF Robinson, Tammy, Poslední velký den 339,00 Kč

426847 VF Sarginson, Saskia, Lavička 399,00 Kč

421627 VF Skočílková, Mirka, Kdo věří na zázraky 299,00 Kč

344391 VF Sobotka, Richard, Lovecká vášeň :příběhy 199,00 Kč

436493 VF Sparks, Nicholas, Přání 399,00 Kč

385136 VF Spielman, Lori Nelson Seznam tajných přání 279,00 Kč

410871 VF Starr, Melvin R. Inkoustová stopa :své 279,00 Kč

433629 VF Summers, M. J. Manželkou podruhé 399,00 Kč

282125 VF Tolkien, J. R. R. 1892- Nedokončené příběhy 199,00 Kč

394290 VF Vácha, Dalibor, 1980- Cestou 349,00 Kč

315303 VF Vandenberg, Philipp, Údolí faraonů 199,00 Kč

306188 VF Vaněk, František Na krásné samotě 239,00 Kč

424170 VF Váňová, Magda, 1954- Tereza 379,00 Kč

388993 VF Vérant, Samantha Sedm dopisů z Paříže : 298,00 Kč

391640 VF Weiner, Jennifer, 1971- Až úplně dolů 339,00 Kč

Cena: 17 223,00 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 17 223,00 Kč


